2014 年１月 21 日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2014 年１月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新旧代表取締役の氏名・役職

氏名 新役職 現役職 就任日

石 田  優 代表取締役会長 取締役 2014 年 4 月 1日

市 木 良 次 取締役
代表取締役会長

会長執行役員
2014 年 4 月 1日

  注：市木良次氏は 2014 年 4 月 1日付で、髙松建設㈱の代表取締役会長に就任します。

２． 異動の理由

持株会社㈱髙松コンストラクショングループの中核会社である髙松建設㈱で経営を担ってきた

石田優氏が当社の、一方の中核会社である当社経営を担ってきた市木良次氏が髙松建設㈱の、そ

れぞれ代表取締役会長として新たな視点で経営に携わることにより、両社の業容の拡大をはかり、

もってグループの企業価値の向上を目指すものです。

３． 新任代表取締役の略歴

氏 名 石 田  優（いしだ まさる）

生 年 月 日 1949 年４月２日

略 歴 1994 年６月 髙松建設㈱取締役大阪本店建築部長

 1999 年４月 髙松建設㈱常務取締役大阪本店長

 2001 年４月 当社専務執行役員建築統括

 2001 年６月 当社専務取締役 専務執行役員建築統括

 2004 年４月 当社取締役副社長 副社長執行役員

 2004 年６月 髙松建設㈱取締役

 2005 年４月 当社取締役（現任）

 2005 年６月 髙松建設㈱代表取締役社長 社長執行役員（現任）

 2008 年 10 月 ㈱髙松コンストラクショングループ取締役（現任）

所有株式数 32,000 株（2013 年９月 30 日現在）

以 上